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Né mbéshtetje té nenit 18 té Ligjit nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetéroré dhe té Agjencive té Pavarura té Republikés sé Kosovés, (Gazeta
Zyrtare, Nr. 7/01 mars 2019), duke u bazuar né nenin 88 t& Ligjit Nr. 08/1L-197 pér Zyrtaret
Publik dhe nenin 8 dhe 15 té Ligjit Nr. 08/L-294 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr.
08/L-197 pér Zyrtaret Publik, t& ndérlidhur me nenin paragrafin 1 dhe 2 t& Rregullores
(QRK) Nr. 27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pér Népunésit Teknik dhe Mbéshtetés,
Sekretarja e Pérgjithshme e Ministrisé s¢ Drejtésisé, nxjerr kété:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni i Ankesave né Ministriné e Drejtésisé pér shqyrtimin e ankesave
té parashtruara nga népunésit teknik mbéshtetés.
2. Komisioni i Ankesave sipas pikés 1 (njé) té kétij vendimit pérbéhet nga:
1.1 Besarta Raci Ujkani, Zyrtare e larté pér té drejtat e njeriut - Kryesuese e komisionit;
1.2 Mensur Maloku, Zyrtar i Larté pér Teknologji Informative - anétarg;
1.3 Arta Nuredini Durmishi, Udhéheqgése e Divizionit pér Burime Njerézore - anétaré;
3. Obligohet kryesuesi dhe anétarét e Komisioni t& Ankesave nga pika 1 (njé) e kétjj
vendimi, qé detyrat dhe pérgjegjésité t'i kryejné né pajtim me legjislacionin pérkatés né
fuqi.
4. Komisioni i Ankesave nga pika njé e vendimi themelohet me mandat 2 vjegar.

5. Vendimi hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit.



Vendimi i dérgohet:

Kryesuesit dhe anétaréve té Komisionit;

Kabinetit té Ushtruesit té Detyrés sé Ministrit té Drejtésise;
Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshime;

Divizionit pér Burime Njerézoré dhe

Arkivit té Ministrisé sé Drejtésise.
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